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J E G Y Z Ő K Ö N Y V  
 
 
Készült: a 2011. szeptember 5-én megtartott Képviselő-testületi rendkívüli ülésen. 
Az ülés helye: Polgármesteri Hivatal Váchartyán, Fő út 55. Tanácsterem. 
Jelen vannak: a mellékelt jelenléti ív szerint.  
 
Koblász Sándor polgármester köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, 
a Képviselő-testület tagja az ülésen jelen van. A jegyzőkönyv hitelesítésére Dézsi Ferenc képviselőt 
javasolja. Ismerteti a tervezett napirendi pontokat és kéri a napirend jóváhagyását. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát.  
 
Szavazatarányok:  
7 igen, egyhangúlag 

 
92/2011. (IX. 5.) sz. Képviselő-testületi határozat: 

 
A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Dézsi Ferenc képviselőt 
megválasztja jegyzőkönyv hitelesítőnek. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
Koblász Sándor polgármester kéri a Képviselő-testületet, hogy a meghívó szerinti napirendi 
pontok tárgyalását módosítsa az alábbiak szerint: 
 

1. Pénzügyi főmunkatárs áthelyezésének és pályázatkiírásának ügye 
2. A Művelődési Ház akadálymentesítésére beérkezett árajánlatokat elfogadó 

Képviselő-testületi határozat felülvizsgálata 
3.    Egyebek 

 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatait.  
 
Szavazatarányok:  
7 igen, egyhangúlag 

 
93/2011. (IX. 5.) sz. Képviselő-testületi határozat: 

 
A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete jóváhagyja a módosított 
napirendi pontok tárgyalását. 
 
 Felelős: polgármester 
 Határidő: azonnal 
 

1. Pénzügyi főmunkatárs áthelyezésének és pályázatkiírásának ügye 
 

Koblász Sándor polgármester ismerteti a jelenlévőkkel, hogy péntek reggel a pénzügyi 
főmunkatárs közölte, hogy el szeretne menni a Hivataltól a Kisnémedi Hivatalhoz áthelyezéssel. 
Elmondja, hogy az ottani munkatársnak lejárt a felmentési ideje ezt az álláshelyet Davcsó Károlyné 
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megpályázta és megnyerte. A mai napon a Kisnémedi polgármestertől levél érkezett szeptember a 
15-ei áthelyezéssel kapcsolatban. Ezen levél kiosztásra került a képviselők között. 
 
Simonné Vizler Ágnes képviselő elmondja, hogy pályázatot kell kiírni az új álláshellyel 
kapcsolatban. 
 
dr. Ungi Kitti jegyző elmondja, hogy ezt az álláshelyet a kozigallas.gov.hu-n kell meghirdetni, az 
ehhez szükséges felhasználó nevet és jelszót már megigényelte az érintet szervtől és várhatóan a 
hét folyamán megérkezik a felhasználónév és jelszó is.  
 
Horgász Mariann képviselő elmondja, hogy a pályázatot 10 napra kell kirakni a kozigallas.gov.hu-
ra. 
 
Koblász Sándor polgármester elmondja, hogy amíg nem tölti be alkalmas személy a munkakört, 
addig Davcsó Károlyné megbízási szerződéssel segítsen be az itteni hivatali munkában. 
 
Bercse Dezső elmondja, hogy kérjünk egy határidős táblázatot a pénzügyi munkatárstól, 
amelyben a szükséges határidők szerepelnek, hogy milyen munkát meddig kell elvégezni. 
 
Dézsi Ferenc elmondja, hogy utána kellene nézni annak, hogy lehetőség van- e arra, hogy a 
könyvelést cég végezze el.  
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
Szavazatarányok:  
7 igen, egyhangúlag 

94/2011. (IX. 5.) sz. Képviselő-testületi határozat 
 

A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete hozzájárul ahhoz, hogy 
Davcsó Károlyné pénzügyi főmunkatárs szeptember 15-ei nappal áthelyezéssel a 
Kisnémedi Polgármesteri Hivatalhoz átkerüljön azzal a kikötéssel, hogy amíg nem lesz 
megfelelő munkatárs segítse a Váchartyáni Önkormányzat munkáját. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
2. Művelődési Ház akadálymentesítésére kiírt pályázat elbírálása 

 
Koblász Sándor polgármester kéri a Testületet, hogy a 2011. augusztus 29-ei testületi ülés óta 
kialakult folyamatos vitás helyzet miatt 84/2011. (VIII. 29.) számú testületi határozatot a Testület 
bírálja felül. 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
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Szavazatarányok:  
4 igen 
1 tartózkodás 
2 nem 

95/2011. (IX. 5.) sz. Képviselő-testületi határozat 
 

A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 84 /2011. (VIII. 29.) 
számú határozatát felülbírálta és újratárgyalja. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
Koblász Sándor polgármester ismerteti a Cédor Kft. és az M3 Szada Kft. árajánlatát, amelyek a mai 
napon 16:00-ig érkeztek és kiosztásra kerültek a testület tagjainak. Elmondja, hogy felhívta Zsoldos 
Mihály tervezőt és elmondta, hogy véleménye szerint nem teljesen megfelelő az általuk készített terv, 
mivel a tervekben a tér 10, 5 méter nagysággal szerepel, amely már az útig tartana, a valós méret 
körülbelül 7 méter. A tervező azt nyilatkozta, hogy a hét folyamán kijön a területre és megtekinti a 
helyszínt. M3 Szada Kft által beadott árajánlat összege bruttó 18.390.915.- Ft. A Cédor Kft. által 
benyújtott árajánlat összege bruttó 16.329.187.- Ft ez a 10,5 méteres területtel számolva, 7 méterrel 
számolva bruttó 15.712.350.- Ft. A két vállalkozó között bruttó 2 millió forint a különbség. 
Elmondja, hogy itt járt a helyszínen a Magyar Posta Zrt. képviseletében az illetékes szakember, aki 
az épület külső renoválására ígéretet tett, és megadta a beruházásért felelős igazgató elérhetőségét, 
aki a posta előtti tér felújításához szükséges anyagi fedezet engedélyezésében kompetens. Elmondja, 
hogy az ELMŰ tájékoztatása szerint a Művelődési Ház előtti téren lévő villanyoszlop kiváltása és a 
vezeték földkábelre cserélése 4.200.000.-Ft. + Áfa összegbe kerülne. 
 
Lassú János alpolgármester visszatér a beérkezett árajánlatokra és elmondja, hogy nézzük át a 
tételes árajánlatot és azon belül az egyes vállalkozók egységárait. 
 
Horgász Mariann képviselő elmondja, hogy ő elfogadja a Községgazdálkodási Bizottság javaslatát, 
már az első árajánlat alapján. Őt meggyőzte az, hogy az iskolatető készítésénél felelősséget vállalt az 
M3 Szada Kft, és nem tetszik neki, hogy a Cédor Kft. által lerakott csempéért az orvosi rendelőben 
nem vállalt felelősséget. 
 
Koblász Sándor polgármester elmondja, hogy az akkori képviselő-testületből senki nem emelt 
kifogást az orvosi rendelő kivitelezésével kapcsolatban, a munkákat a műszaki vezető átvette. 
 
Dézsi Ferenc képviselő elmondja, hogy jelenleg nincsen kivitelezési terv ezért nem egységes a két 
árajánlat, és ezért van különbség a két árajánlat között. 
 
Simonné Vizler Ágnes képviselő elmondja, hogy igazából egyik vállalkozót sem ismeri. Elmondja, 
hogy ad azon képviselő társai véleményére akik jártasabbak az építőipari munkákban. 
 
Bercse Dezső képviselő elmondja, hogy a jelenlegi árajánlatok között vannak különbségek az 
előzőekhez képest. Elmondja, hogy azok a munkák, amelyek nincsenek benne az árajánlatban 
például mobilwc, mosdóhelységek azok legyenek belealkudva az árba. Elmondja, hogy azért egyezett 
bele a korábbi testületi határozat visszavonásába, mert a második árajánlatok között lényeges 
különbségek voltak. Elmondja, hogy ő a számok alapján dönt. 
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Koblász Sándor polgármester elmondja, hogy műszaki ellenőr kiválasztása a vállalkozó kiválasztása 
után történhet meg. Elmondja, hogy Ő nem hajlandó olyan árajánlatot megszavazni amely 2 millió 
forinttal többe kerül a községnek. 
 
Dézsi Ferenc képviselő véleménye szerint ezek a sajnálatos viták úgy tűnik, hogy mintegy 1,5 millió 
forinttal megdrágítják a beruházást. 
 
Szabolcsi Károly képviselő elmondja, hogy az első árajánlat alapján már nála a döntés az M3 Szada 
Kft. és a Cédor Kft. között van. Elmondja, hogy döntés felülvizsgálatát azért kérte, mert a döntése 
során nem volt minden adat birtokában. 
 
Bercse Dezső képviselő elmondja, hogy véleménye szerint Együd Péter megfelelő műszaki ellenőr 
lenne. 
 
Dézsi Ferenc képviselő elmondja, hogy tudomása szerint a jelen beruházáshoz nem kell kiviteli 
tervet készíteni. Elmondja, hogy Együd Pétertől meg kell tudni, hogy az MVH-s kódok alapján 
tudja-e az elszámolást. 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
Szavazatarányok:  
   4 igen 
   0 nem 
3 tartózkodás 

96/2011. (IX. 5.) sz. Képviselő-testületi határozat 
 

A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt a 84/2011. 
(VIII. 29.) számú határozatát visszavonta, és a Művelődési Ház akadálymentesítésére 
és területrendezésére kiírt pályázattal kapcsolatban a kivitelezési munkálataival a Cédor 
Kft-t bízza meg. 
 
Felhatalmazza Koblász Sándor polgármestert a vállalkozási szerződés megkötésére. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 

2. Egyebek 
a) Zöld Híd levél 
 

Koblász Sándor polgármester elmondja, hogy levél érkezett a Zöld Híd Régiótól, amelyben leírja, 
hogy az önkormányzatnak 1.637.100. - Ft-ot kell befizetnie, mert 2010. 09. 02-ától az 
önkormányzat nem oda szállítatta a hulladékot. 
 
Szabolcsi Károly képviselő elmondja, hogy a Zöld Híd Kft-nek nem volt működési engedélye 
csak 2011. január 21-től, ezért nem szállított addig oda az önkormányzat kommunális hulladékot. 
Január óta azonban oda szállítja a hulladékot. 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
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Szavazatarányok:  
7 igen, egyhangúlag 
 

97/2011. (IX. 5.) sz. Képviselő-testületi határozat 
 

A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy döntött, hogy nem 
hajlandó kifizetni az 1.637.100.- Ft-ot, mert a működési engedélye a Zöld Híd Kft-nek 
csak 2011. január 21-től van, az Önkormányzat pedig február 1-től szállítja oda a 
hulladékot. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 

 
További napirend, kérdés és hozzászólás nem lévén Koblász Sándor polgármester megköszöni a 
részvételt és 20 óra 25 perckor bezárja az ülést. 
 

 
K.m.f. 

 
 
 
          Koblász Sándor           dr. Ungi Kitti 
            polgármester        jegyző 
 
 
A fenti jegyzőkönyvet hitelesítem: 
 
 
    Dézsi Ferenc 
        képviselő 


